平成２２年７月７日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 小谷 眞弘

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

「当社株式に対する大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）」に基づく

独立委員会の委員選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成２２年６月２９日開催の当社取締役会にて継続

が承認された「当社株式に対する大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）」に基づき設置して

いる独立委員会の委員を選任しましたのでお知らせいたします。

記

平成２０年７月１０日に就任いたしました独立委員会の委員は、平成２２年７月９日付で任期満

了となりますので当社取締役会は、改めて以下の５名を選任いたしました。

＜選任された委員＞

今泉  嘉久（重任）／ 社外有識者

西川  正洋（重任）／ 社外有識者

田中  修司（重任）／ 社外有識者

中間  信一（重任）／ 社外有識者

早稲田 幸雄（重任）／ 社外監査役

なお、当社株式に対する大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）の詳細につきましては、当社

ホームページ（http://www.fumakilla.co.jp/ir/other/h18-baisyuboueisaku.html）をご参照

ください。

以  上

f16249
財務会計基準機構会員スタンプ